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33 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy, w tym roku, kolejny raz pos-
tawił na bezpieczeństwo i zdrowie dzieci. 
26 stycznia w setkach polskich miast  
i miasteczek, a także w wielu punktach 
na mapie świata, na ulice wyszli wolon-
tariusze, na sceny wyszli artyści, a ku nim 
miliony ludzi z otwartymi, szczodrymi 
sercami. 
Chojnów od lat dorzuca cegiełkę do or-
kiestrowej zbiórki.  
- W tym roku w Sztabie nr 6739 działa-
jącym przy Miejskim Ośrodku Kultury 
Sportu i Rekreacji kwestowało 17 wolon-
tariuszy, którzy, wspólnie z mieszkań-
cami Chojnowa zagrali dla 18 oddziałów 
dziecięcych, 17 hospicjów, 5 ośrodków neu-
rochirurgii onkologicznej, 6 ośrodków 
chirurgii onkologicznej oraz 4 zakładów 
patomorfologii - mówi szef chojnow-
skiego sztabu Grzegorz Andrejciów.  
- Wolontariusze z zapałem i poświęce-
niem kwestowali na ulicach, na targach, 
przed kościołami, otoczeni wsparciem 
rodziców oraz przyjaciół. Gorąco dzię-
kujemy naszym wolontariuszom i ich 
rodzicom, wszystkim, którzy wspierali kwes-

tujących wolontariuszy oraz wszystkim 
którzy zasilili swoimi datkami puszki 
znajdujące się u zaprzyjaźnionych przed-
siębiorców. Dziękujemy również ofiaro-
dawcom gadżetów na licytacje oraz oso-
bom prywatnym i przedsiębiorcom za 
całe wsparcie - jesteście wielcy… 
 

Datki z puszek to część zbiorowej kwoty 
od chojnowian. Kolejne pieniądze zbie-
rano podczas dorocznej aukcji w Miej-
skim Ośrodku Kultury Sportu i Rekre-
acji.  

Porywający prowadzący - Maciej Zder-
ski - z wrodzoną charyzmą - skłaniał do 
zakupu mniejszych lub większych przed-
miotów podarowanych przez lokalnych 
artystów, przedsiębiorców, osoby pry-
watne i oczywiście WOŚP. Orkiestrowe 
gadżety, ceramika, vouchery i niezwykła 
wiklinowa suknia cieszyły się ogromną 
popularnością wśród licznej publiczności, 
a kasetka na pieniądze z licytacji, szybko 
wypełniała się banknotami. 
Scena sali kinowej MOKSiR tętniła nie 
tylko pulsem aukcji, ale także różnorod-
nej i dynamicznej muzyki. Wystąpiły 
nasze utytułowane zespoły taneczne  
- Karambol i Brooklyn, zaprezentowały 
się talenty ze Studia WokaLove, świetny 
koncert dał saksofonista Oleksander Pla-
khotnii, a na koniec wystąpiła blues-roc-
kowa grupa z Przemkowa ZBB. 
Był też pokaz pierwszej pomocy prezen-
towany przez JRG nr 3 z Chojnowa, dar-
mowe badanie wzroku prowadzone przez 
„Dr OKO”, były warsztaty szycia serdu-
szek, warsztaty robienia serduszek z gliny 
i słodka strefa Warsztatu Terapii Zaję-
ciowej.  
Do sztabu trafiły też pieniądze zebrane 
podczas Turnieju Piłki Nożnej zorgani-
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zowanego przez Uczniowski Klub Spor-
towy SP 4 „Oriens”.  
Wszystkie te atrakcje złożyły się na choj-
nowski, finansowy wkład dedykowany 
onkologii i hematologii dziecięcej. Suma 
niewiele ponad 32 tys. zł przekierowana 
do sztabu głównego WOŚP, to nasza „ce-
giełka”, a za nią kryje się ogromne zaan-
gażowanie, serce, empatia, chęć poma-
gania i wspierania innych. 

BRAWO CHOJNOWIANIE! 
DZIĘKUJEMY!!! 

 

WOŚP w Chojnowie 
Turniej Piłki Nożnej 
Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy  
w Chojnowie pierwsze dźwięki zainic-
jowała w niedzielę już o 9 rano. Na hali 
PZS rozegrano wielogodzinny Turniej 
Piłki Nożnej. Na zaproszenie organizato-
ra - UKS Oriens - odpowiedziało 160 
zawodników (wśród nich także dziew-
częta), którzy tego dnia grali o satysfak-
cję i pieniądze na leczenie swoich rówieś-
ników.  

- W turnieju wzięło udział 6 klubów - z Choj-
nowa, Jawora, Lubina, Rokitek i Siedlisk 
i Bolesławca - komentuje wydarzenie 
trener i koordynator turnieju Chrystian 
Serkies. - W sumie to 160-170 zawodni-
ków w trzech kategoriach wiekowych  
- Skrzaty, Żaki i Orliki. Na turnieju nie 
było klasyfikacji. To była wspólna za-
bawa i sport dla wspaniałej idei WOŚP.  
Wiele tego dnia działo się na turniejo-
wym boisku. Zapał, determinacja, za-
angażowanie młodych zawodników 
pragnących wykazać się swoimi umie-
jętnościami, godna podziwu. Piłkarze  
w wieku od 4 do 11 lat z wielkim odda-
niem walczyli o każdy celny strzał. Jak 
wśród zawodowców były przepychanki, 

upadki, ale i gra fair play. I mimo, że nie 
liczył się ostateczny wynik, każdy gol 
niósł ze sobą radość, a każda obrona sa-
tysfakcję.  
Na trybunach też mnóstwo emocji. Ro-
dzice, rodzeństwo, dziadkowie przeży-
wali wszystkie udane i nieudane akcje. 
Finałem poszczególnych kategorii była 
dekoracja. Medal otrzymał każdy zawod-
nik i trener.  
 
W przerwach tłumnie „okupowano” sto-
isko z przysmakami. Rodzice zawodni-
ków UKS Oriens przygotowali „regena-
racyjne posiłki” w postaci wyśmienitych 
wypieków, pysznych tostów, były ciepłe 
lody, kawa, herbata, czekolada na go-
rąco…, a dochód z tych kawiarnianych 
specjałów trafiał oczywiście do orkie-
strowej skarbonki. Podobnie jak z zorga-
nizowanej licytacji na FB klubu, gdzie 
wystawiono koszulki z autografami, pił-
kę Euro 2024 z podpisem Piotra Zieliń-
skiego, treningi indywidualne i karnety. 
Podczas turnieju licytowano także okaz-
jonalny tort ufundowany przez panią Do-
minikę Marciniak. 

W sumie sportowa brać zebrała 9399,02 zł. 
BRAWO! 
Kategoria Skrzat: 
* Jaworzanka 1946 Jawor (2 zespoły) 
* Chojnowianka Chojnów  
* GoldenGranit Czarni Rokitki  
* Zagłębie FemGol Lubin 
* UKS ORIENS Chojnów(2 zespoły) 
Kategoria Żak:  
* FemGol Lubin  
* Jaworzanka 1946 Jawor 
* Chojnowianka Chojnów  
* UKS ORIENS Chojnów 
Kategoria Orlik:  
* Kolonia Bolesławiec  
* FemGol Lubin  
* Chojnowianka Chojnów  
* Dąb Stowarzyszenie Siedliska  
* UKS ORIENS Chojnów (2 drużyny) 

eg 
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Świąteczne melodie, w różnej interpre-
tacji, różnych wykonaniach, na różnych 
instrumentach, zawsze wywołują wyjąt-
kowy nastrój. Gdy jednak słuchamy kolęd 
w wykonaniu dzieci wzruszenie potęguje 
się, a w oczach, nie rzadko, zbierają się łzy. 
Takie emocje towarzyszyły publiczności 
podczas Świąteczno-Karnawałowego kon-
certu Chojnowskiego Towarzystwa Mu-
zycznego. 

Podopieczni Ogniska, jak co roku, zapro-
sili najbliższych na prezentację zdoby-
tych umiejętności i wspólną, wokalno-
instrumentalną galę. To było wyjątkowe 
spotkanie - młodych muzyków oklaski-
wali nie tylko rodzice, ale także babcie  
i dziadkowie. Z okazji Ich niedawnego 
święta koncert dedykowano właśnie Im. 
- Dla dużej części naszych uczniów to 
pierwszy występ sceniczny - mówił wita-
jąc licznie przybyłych gości dyrektor To-
warzystwa Piotr Koziar. - Każdy z nich 
bardzo to przeżywa - jednego boli brzu-
szek, drugiemu pocą się rączki, trzeciemu 
wysycha w gardle… to dla nich ogromne 
emocje. Nagradzajmy ich gromkimi bra-
wami, bo dla każdego wykonawcy, to 
najlepsza nagroda. 

Uczniowie, zdobywających pod okiem 
profesjonalistów, muzyczne kompeten-
cje, na dwie godziny zajęli słuchaczy zna-
nymi melodiami odtwarzanymi na gi-
tarze, pianinie, skrzypcach, saksofonie, 
klarnecie. Były też występy wokalne, pre-
zentacje w duetach i wykonania zespo-
łowe.  

- Z całego serca dziękuję za zaproszenie 
na ten piękny koncert - mówił ze wzru-
szeniem przewodniczący Rady Miejskiej 
Jan Skowroński. - Też jestem dziadkiem, 
więc doskonale rozumiem dzisiejsze emoc-
je. Gratuluję wykonawcom talentu i od-
wagi. Gratuluję też rodzicom, dziadkom, 
babciom i oczywiście cierpliwym nauczy-
cielom. 
Styczniowy koncert Chojnowskiego To-
warzystwa Muzycznego to wieloletnia 
tradycja. Demonstruje nabyte umiejęt-
ności i rozwój uczniów, integruje tę spo-
łeczność, oswaja z publicznymi wystę-
pami, daje radość bliskim.  
Co ważniejsze jednak, obcowanie z mu-
zyką, nauka gry na instrumencie, to og-
romna wartość dodatnia. Rozbudza krea-
tywność, uczy koncentracji, poprawia 
pamięć, pomaga wyrażać emocje. W Og-
nisku dzieci uczą się też cierpliwości, 
wytrwałości i wrażliwości na piękno. Nie 
dziwi zatem fakt, że w Chojnowskim 
Towarzystwie Muzycznym uczniów jest 
wielu - wśród nich nawet całkiem dorośli 
- bo przecież na naukę nigdy nie jest za 
późno.      

eg 

Magia Muzyki: Świąteczny Koncert Młodych Talentów

Hol Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chojnowie w czwart-
kowy wieczór 23 stycznia 2024 r. wypełnił się gośćmi Pani 
Teresy Halikowskiej - autorki obrazów zebranych na wystawie 
pt. „Świat kwiatów Teresy Halikowskiej”. Prace autorstwa 
chojnowianki, które powstały na przestrzeni lat: 2007-2013, 
ujrzały światło dzienne po raz pierwszy. Dostarczone do bib-
lioteki przez dzieci Pani Teresy oraz wypożyczone przez zna-
jomych rodziny wprawiły, i na pewno niejednokrotnie jeszcze 
wprawią, odwiedzających bibliotekę w zadumę i zadziwienie.  
Na ścianach i sztalugach „Galerii Młodych” pojawiły się bo-
wiem prace w pełnym wachlarzu kolorystycznym, przedsta-
wiające kompozycje m.in. tulipanów, bzów, słoneczników, 
maków. Kwiaty niby temat banalny, pojawiający się w malarst-
wie od wielu wieków, w pracach Pani Teresy Halikowskiej 
zadziwiły gości wernisażu drobiazgową dbałością o szczegóły, 
grą światła, symetrią kompozycji.  
Sam wernisaż upłynął w atmosferze rozmów o sztuce, przesz-
łości, zawiłości ludzkiego losu. Słodki poczęstunek i imponu-
jący tort ufundowany przez właściciela Firmy Norm-Pol umilił 
czas pogawędek o przeszłości Pani Teresy, drodze jej artystycz-
nych wyborów.  
Na spotkanie ze sztuką, ze „Światem kwiatów Teresy Hali-
kowskiej” zapraszamy do „Galerii Młodych” Miejskiej Bib-
lioteki Publicznej do końca lutego. 

Świat kwiatów Teresy Halikowskiej
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Wnioski o zmianę  

planu miejscowego  
dla nieruchomości  

na terenie Chojnowa  
Urząd Miejski w Chojnowie, w związku 
z planowanym przystąpieniem do spo-
rządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Chojnowa przypomina o możliwości skła-
dania w tut. Urzędzie przez osoby fizycz-
ne i prawne wniosków o zmianę planu 
miejscowego dla nieruchomości na tere-
nie Chojnowa.  
Formularz wniosku o zmianę aktu plano-
wania przestrzennego dostępny jest do 
pobrania w Biuletynie Informacji Pu-
blicznej: 
https://bip.chojnow.net.pl/wiadomosci/17
811/wiadomosc/763300/formularz_wnio
sku_dot_aktu_planowania_przestrzen-
nego  
Proponowaną funkcję, jaką ma przyjąć 
wskazany we wniosku obszar, należy wpi-
sać w treści pisma w punkcie 7. formula-
rza, określając przy tym numer działki  
i ulicę. 
Wnioski rozpatrzone będą dopiero  
w momencie przystąpienia do sporzą-
dzenia ww. dokumentu. 
Miejscowe plany zagospodarowania przes-
trzennego można przeglądać na geopor-
talu miasta na stronie internetowej: 
https://sip.gison.pl/chojnowmiasto 
 

Obowiązkowa segregacja 
odzieży i tekstyliów 

Od 1 stycznia 2025 r. tekstylia i odzież 
nie mogą już trafiać do pojemnika na od-
pady niesegregowane (zmieszane). Tego 
typu frakcje przyjmowane są do dedyko-
wanego kontenera znajdującego się w Pun-
kcie Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) w Chojnowie przy 
ulicy Kraszewskiego 1. 
Godziny otwarcia PSZOK-u 
Środa 12:00 – 17:00 
Piątek 12:00 – 17:00 
Sobota 10:00 – 15:00 
 

 
Bezpłatna pomoc prawna 

W Filii Powiatowego Urzędu Pracy w Choj-
nowie (ul. Rynek 20, parter, pokój nr 7) 
mieszkańcy znajdą Punkt Nieodpłatnej 
Pomocy Prawnej i Nieodpłatnego Porad-
nictwa Obywatelskiego. Porady udziela-
ne są w następujące dni i godziny: 
- poniedziałek w godz. 08:00-12:00, dyżur NPP 
- wtorek w godz. 08:00-12:00, dyżur NPP 
- środa w godz. 11:00-15:00, dyżur NPP 
- czwartek w godz. 11:00-15:00, dyżur NPP/NM 
- piątek w godz. 11:00-15:00, dyżur NPO 
 

W celu uzyskania nieodpłatnej pomocy 
prawnej należy umówić wizytę rejestru-
jąc się na stronie: np.ms.gov.pl lub pod 
numerem telefonu: 76 72 43 560 
 

Wydział GGiOŚ informuje 
Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o gospo-
darce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r.,  
poz. 1145) Wydział Gospodarki Gruntami 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miej-
skiego w Chojnowie informuje o wywie-
szeniu na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu  
w dniach od 29.01.2025 r. do 19.02.2025 r. 
wykazu nieruchomości: 
- lokal użytkowy w budynku przy ul. Ko-
lejowa 27 - działki 22/10 przeznaczonej 
do sprzedaży w trybie przetargu nieogra-
niczonego - Zarządzenie Nr 10/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa z 28 stycz-
nia 2025 r.  
w dniach od 05.02.2025 r. do 26.02.2025 r. 
wykazu nieruchomości przeznaczonej 
do dzierżawy w drodze przetargu ogra-
niczonego nieruchomości oznaczonej 
numerem geodezyjnym 30/3 obręb 6  
-Zarządzenie Nr 20/2025 Burmistrza 
Miasta Chojnowa z 4 lutego 2025 r. 
Wykazy dostępne są w Biuletynie Infor-
macji Publicznej na stronie: 
http://bip.chojnow.net.pl/ 
 

PUP przyjmuje wnioski 

PUP filia w Chojnowie informuje, że przyj-
mowane są wnioski na wszystkie podsta-
wowe formy aktywizacji zawodowej, w tym: 
• prace interwencyjne 
• staże 
• szkolenia 
• bony na zasiedlenie 
• bony zatrudnieniowe 
• dofinansowanie wynagrodzeń pracowni-
ków po 50.tym roku życia 
• roboty publiczne 
• refundację kosztów wyposażenia lub do-
posażenia stanowisk pracy dla bezrobot-
nych (więcej o naborze pod linkiem: 
https://legnica.praca.gov.pl/-/25696345-
nabor-wnioskow-o-refundacje-kosztow-
wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-
pracy) 
• jednorazowe środki na podjęcie dzia-
łalności gospodarczej (więcej o naborze 
pod linkiem: 
https://legnica.praca.gov.pl/-/25696732-
nabor-wnioskow-o-przyznanie-srodkow-
na-podjecie-dzialalnosci-gospodarczej) 

Burmistrz Miasta Chojnowa, prostuje 
treść opublikowanego ogłoszenia z dnia 
22 stycznia 2025 r. o przetargu ustnym 
ograniczonym do właścicieli lokali oraz 
mieszkańców budynku położonego 
przy ul. Kolejowej 27 w Chojnowie na 
najem garażu, wyznaczonym na dzień 
28.02.2025 r., godz. 10.00, w następujący 
sposób:  
Sformułowanie o brzmieniu:  
„pierwszy przetarg ustny, ograniczony 
do właścicieli lokali oraz mieszkańców 
bu-dynku położonego przy ul. Kolejowej 
27 w Chojnowie na najem pomieszczenia 
gospodarczego znajdującego się na par-
terze budynku przy ul. Kolejowej 27 w Choj-
nowie, nieruchomości oznaczonej nume-
rem geodezyjnym 22/10 położonej w obrębie 
4 miasta Chojnowa o powierzchni 25,60 
m2.”  
zastępuje się sformułowaniem:  
„pierwszy przetarg ustny, ograniczony 
do właścicieli lokali, użytkowników lo-
kali oraz mieszkańców budynku położo-
nego przy ul. Kolejowej 27 oraz ul. Ko-
lejowej 29 w Chojnowie na najem po-
mieszczenia gospodarczego znajdującego 
się na parterze budynku przy ul. Kole-
jowej 27 i ul. Kolejowej 29 w Chojnowie, 
nieruchomości oz-naczonej numerem ge-
odezyjnym 22/10 położonej w obrębie 4 
miasta Chojnowa o powierzchni 25,60 m2.” 
Sformułowanie o brzmieniu:  
„W przetargu mogą brać udział właści-
ciele lokali oraz mieszkańcy budynku przy 
ul. Kolejowej 27, którzy spełnią łącznie 
następujące warunki”. 
zastępuje się sformułowaniem:  
„W przetargu mogą brać udział właści-
ciele lokali, użytkownicy lokali oraz miesz-
kańcy budynku przy ul. Kolejowej 27  
i ul. Kolejowej 29, którzy spełnią łącznie 
następujące warunki”. 
Sformułowanie o brzmieniu:  
„Dokumenty potwierdzające spełnienie 
powyższych warunków należy złożyć w zam-
kniętej  i opisanej kopercie, na której na-
leży podać datę przetargu oraz oznacze-
nie pomieszczenia - pomieszczenie gospo-
darcze przy ul. Kolejowej 27”. 
zastępuje się sformułowaniem:  
„Dokumenty potwierdzające spełnienie 
powyższych warunków należy złożyć w zam-
kniętej i opisanej kopercie, na której należy 
podać datę przetargu oraz oznaczenie po-
mieszczenia - pomieszczenie gospodarcze 
przy ul. Kolejowej 27 i ul. Kolejowej 29”. 
Pozostałe warunki i treść przetargu po-
dane w ogłoszeniu z 22.01.2025 r. po-
zostają bez zmian.  
Informacja o sprostowaniu treści ogłosze-
nia o przetargu, podlega publikacji na 
stronach:  
http://bip.chojnow.net.pl/, 
https://przetargi.chojnow.eu/,  
lokalnej prasie,  
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Choj-
nowie, Plac Zamkowy 1.  
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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

ZA 2024r. (wyciąg) 
I. W zakresie inwestycji, projektów inwesty-
cyjnych i infrastruktury miejskiej oraz 
remontów w sferze komunalnej: 
Zrealizowane inwestycje: 
* budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 
49,88 kWp na dachu budynku sali gimnastycz-
nej Szkoły Podstawowej nr 4. Inwestycja obej-
mowała instalację 116 modułów fotowolta-
icznych podłączonych do optymalizatorów. 
Około 80% produkowanej energii będzie zu-
żywana bezpośrednio na potrzeby basenu 
miejskiego. Umowę zawarto 21.11.2023 r. 
Wykonawca firma RS Energy Systems z Gło-
gowa. Wartość zadania 185.309,99 zł.  
* remont korytarzy i klatki schodowej w bu-
dynku Szkoły Podstawowej nr 4 przy ul. Ko-
narskiego 4, który obejmował przecieranie 
istniejących tynków wewnętrznych, grunto-
wanie, częściowe tynkowanie oraz malowa-
nie korytarzy oraz klatki schodowej. Umowę 
zawarto 17.01.2024 r. Wykonawca zadania 
firma PRBiUT Karbud Karol Adamczyk z Kielc. 
Wartość wykonanych prac 172.077 zł.  
* budowa integracyjnego placu zabaw. Umowę 
zawarto 04.10.2023 r. z firmą Muller Jelcz-
Laskowice. Wartość: 544.901 zł. Plac pow-
stał na terenie zielonym przy ul. Reja, nad 
rzeką Skorą. Zakres zadania obejmował: 
posadowienie dużego statku, huśtawki modu-
łowej oraz huśtawki integracyjnej, 3 osobo-
wej karuzeli integracyjnej, urządzeń interak-
tywnych, ławek, stolików i pojemników na 
śmieci. W ramach zadania została wykonana 
nawierzchnia dedykowana oraz ogrodzenie, 
* Systemu Informacji Miejskiej, w ramach 
którego zamontowano 330 słupków wraz z tab-
liczkami kierunkowymi. Wykonawca firma 
UTAL z Kobylnicy. Wartość zadania 113.775 zł.  
* budowa sieci wodociągowej w ul. Wojska Pol-
skiego oraz ul. Paderewskiego. Wykonawca: 
firma Berger Bau Polska z Wrocławia, war-
tość zadania 934.800 zł. Wykonano blisko 
860 mb. sieci wodociągowej, ponad 200 mb przy-
łączy wodociągowych oraz zamontowano 7 hydrantów.  
* remont dróg gminnych: ul. Wojska Pol-
skiego oraz ul. Paderewskiego. Wykonawca 
firma Berger Bau Polska z Wrocławia. Umowę 
zawarto 30.11.2023 r. Wartość zadania 
5.976.319,30 zł. W ramach zadania została 
wyremontowana nawierzchnia na odcinku 
1478 m, wykonano chodniki, zjazdy, zatoki 
postojowe z kostki betonowej oraz wymie-
niono wpusty deszczowe wraz z przykana-
likami. Otrzymano dofinansowanie w wys. 
2.083.564,70 zł w ramach Rządowego Fun-
duszu Rozwoju Dróg na 2023.  
* budowa Kolumbarium na Cmentarzu Ko-
munalnym. Wykonawca Wojciech Grzegor-
czyk Zakład Kamieniarski „GRANIT” z Za-
kliczyna. Umowę zawarto 19.02.2024 r. War-
tość umowy 207.900 zł. Wykonano 4 moduły 
po 15 nisz wraz z zagospodarowaniem terenu 
wykonanie kostki wokół modułów oraz nasa-
dzenia roślin. 
* montaż ogrodzenia betonowego Punktu Se-
lektywnej Zbiórki Odpadów przy ul. Kraszew-
skiego 1. Umowę zawarto 14.03.2024 r. Wyko-

nawca Arkadiusz Rybiński - Ogrodzenia Ry-
biński z Sulechowa. Wartość umowy 21.900 zł. 
Wykonano ok. 78 m ogrodzenia. 
* remont kładki dla pieszych przy ul. Grodz-
kiej. Wykonawca Przedsiębiorstwo Budow-
lane KLASBUD Maciej Szabłowski ze Świd-
nicy. Wartość robót 62.807,42 zł. 
* remont budynku szatni na Stadionie Miej-
skim obejmujący odbudowę instalacji elektrycz-
nej oraz remont pomieszczeń. Zadanie realizo-
wała firma PRBIUT KARBUD z Kielc. War-
tość umów 148.159,65 zł. 
* budowa dodatkowej studni rewizyjnej w ra-
mach zrealizowanego zadania „Budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji ogólnospławnej 
w Chojnowie - II etap (ul. Sikorskiego)”. Umowę 
zawarto 31.07.2024 r. Wykonawca S-Z INSTAL 
Obsługa inwestycji, projektowanie, nadzory  
- Sebastian Zając z Lubinia. Wartość: 11.070 zł. 
* wykonano modernizację kompleksu spor-
towego "Moje boisko. Orlik 2012" przy ul. 
Kilińskiego przez firmę DABRO-BAU FHU 
Paweł Dąbrowski. Umowę zawarto 01.08.2024 r. 
Wartość umowy 675.000 zł. Remont boiska 
do piłki nożnej polegał na wymianie nawierz-
chni z trawy syntetycznej oraz wymianie furtki, 
naprawie ogrodzenia, wymianie bramek do 
piłki nożnej wymianie stojaków wraz z tabli-
cami do koszykówki. Gmina otrzymała dofi-
nansowanie w wys. 337.500zł. z Ministers-
twa Sportu i Turystyki w ramach w ramach 
Programu modernizacji kompleksów sporto-
wych „Moje Boisko - ORLIK 2012” - edycja 2023. 
* realizacja zadania poprawa bezpieczeństwa 
na przejściach dla pieszych na ul. Dąbrow-
skiego oraz w obrębie skrzyżowania ul. Niem-
cewicza i ul. Małachowskiego obejmująca 
zmianę organizacji ruchu i oznakowanie oraz 
obniżenie krawężników przy przejściach dla 
pieszych na ul. Dąbrowskiego, Wykonawcy: 
GRUPA IKOM z Legnicy wartość umowy 
90.985,04 zł. oraz PRO-BUD Arkadiusz Łucz-
kowski z Chocianowa, wartość umowy 34.157,10 zł, 
wykonano oświetlenia przejść dla pieszych na skrzy-
żowaniach, zamontowano 3 lampy. Zadanie zre-
alizowała firma Maciuś z Goliszowa. War-
tość umowy 22.140 zł. Otrzymano dotację ce-
lową w wys. 117.825,71 zł, z Urzędu Marszał-
kowskiego Województwa Dolnośląskiego w ra-
mach Dolnośląskiego Funduszu Pomocy Roz-
wojowej 2024. 
* wykonano remont boiska wielofunkcyjnego 
o nawierzchni z poliuretanu na ul Kilińskiego. 
Wykonawca firma Handlowo Usługowa Dabro-
Bau Paweł Dąbrowski.  
Wartość zadania 52.779,30 zł. 
* wykonano tablicę informacyjną z mapą 
Chojnowa, która została zamontowana na 
Placu Dworcowym. Umowę zawarto z Julią 
Tarkowską - Akademia Zaciekawienia z Wroc-
ławia. Wartość umowy 9.800 zł. Na zadanie 
otrzymano dotację ze Stowarzyszenia Rzeczpos-
polita Samorządna w ramach projektu w za-
kresie promocji turystyki w regionie w wys. 
10.000 zł. W ramach zadania wydrukowano 
wersję papierową mapy. 
* zamontowano lunetę astronomiczną na tere-
nie zielonym przy skateparku. Wykonawca 
firma FPHU UNIWERSAŁ Rafał Uniwersał 
z Żywca. Koszt zakupu 24 559 zł. 

* zrealizowano projekt w ramach Budżetu Oby-
watelskiego na rok 2023 pod nazwą „Stacja 
pumptrack” punkt napraw i konserwacji: ro-
werów, deskorolek, hulajnóg i innych sprzętów. 
W ramach zadania dokumentację projektową 
wykonał ZUBP „PIAST-PROJEKT” z Leg-
nicy, roboty budowlane polegające na ułoże-
niu kostki betonowej, jako utwardzenie na-
wierzchni pod Stacją napraw wykonała firma 
PRO-BUD Arkadiusz Łuczkowski z Chocia-
nowca, dostawę stacji napraw i konserwacji 
rowerów wraz ze stojakiem rowerowym za-
pewniła firma Ibombo z Leszna. Łączna wart-
ość 30.010,27 zł. 
* remont ul. Niemcewicza na odcinku od ul. 
Rynek do ul. J. Dąbrowskiego. W ramach prac 
remontowych zerwano asfaltową nawierz-
chnię jezdni, która została uzupełniona kostką 
granitową. Wykonawca firma MK Granit 
Mariusz Gąsior z Chojnowa. Wartość zadania 
114.120 zł.  
* remont ul. Reja, na odcinku od skrzyżo-
wania z ul. Legnicką do skrzyżowania z ul. Ma-
tejki, obejmujący prace remontowe związane 
z naprawą nawierzchni drogi, polegające na 
zerwaniu nawierzchni asfaltowej oraz uzu-
pełnieniu i wyrównaniu nawierzchni z kostki 
granitowej. Wykonawca firma MIREMI-POL 
z Chojnowa. Wartość zadania 182.716,50 zł. 
* zlecono wykonanie i montaż rzeźb Anny 
Wirtemberskiej oraz Fryderyka IV Legnic-
kiego przy Muzeum Regionalnym. Rzeźby 
zostały wykonane przez artystę Szymona 
Malinowskiego z Pracowni Rzeźby Smal Art. 
z Gliwic. Wartość umowy 56.000 zł. 
* wydano 116 decyzji zajęcia pasa drogowego, 
* dotacje celowe przekazane i rozliczone dla 
CHZGKiM na łączna wartość 322.445 zł: 
- 116.850 zł na zadanie „Rozbiórka budynku 
mieszkalnego przy ul. Moniuszki 1”, 
- 145.755 zł na zakup dwóch mieszadeł do ko-
mory biologicznej na oczyszczalni ścieków  
w Goliszowie, 
- 9.840,00 zł na wykonanie operatu wodno-
prawnego na odprowadzanie ścieków prze-
lewem burzowym ze zbiorników retencyj-
nych na oczyszczalni ścieków w Goliszowie, 
- 50.000 zł na wymianę stolarki okiennej w za-
sobie komunalnym, 
Zadania w trakcie realizacji: 
* trwa realizacja zadnia przebudowa i rozbu-
dowa oczyszczalni ścieków w Goliszowie - 
etap II”. Zadanie realizowane w formule 
zaprojektuj - wybuduj. Wykonawcą jest kon-
sorcjum firm z Poznania: Terlan i Hydro-
wodkan. Wartość zadania 12.311.135,60 zł. 
Otrzymano promesę inwestycyjną w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w wys. 10.400.000 zł. 
Planowane zakończenie zadania: lipiec 2025 r. 
* wymiana opraw oświetleniowych na energo-
oszczędne. Zawarto umowę z Wykonawcą 
Konsorcjum Firm: Lider Konsorcjum - Firma 
Maciuś Artur Guściora z Goliszowa, Partner 
Konsorcjum - Erget z Chojnowa. Wartość umowy 
398.937,71 zł. Otrzymano dofinansowanie  
w wys. 319.150 zł. w ramach Rządowego Fun-
duszu Polski Ład: Program Inwestycji Strate-
gicznych „Rozświetlamy Polskę”. Zadanie 
obejmuje dostawę i montaż energooszczęd-
nych opraw oświetlenia drogowego w ilości 
558, w tym 414 opraw na słupach gminy 
miejskiej oraz 144 opraw na słupach Tauron 
Dystrybucja S.A.  

Na XI sesji
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* rozpoczęto realizację budowy sieci wodo-
ciągowej na osiedlu domów jednorodzinnych 
oraz przebudowy nawierzchni ulic: Bogus-
ławskiego, Solskiego, Ćwiklińskiej. Na bu-
dowę sieci wodociągowej pozyskano środki 
w wysokości 2.000.000 zł, natomiast na prze-
budowę nawierzchni dróg promesę inwesty-
cyjną na wartość 4.007.160 zł. Zadania są 
współfinansowane w ramach ósmej edycji 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. Umowę zawarto 
31.07.2024 r. Wykonawca Przedsiębiorstwo 
Transportowo-Budowlane z Wrocławia. War-
tość umowy 8.250.753,90 zł. Planowane zakoń-
czenie w 2025 r.  
* rozpoczęto realizację  przebudowy dróg 
gminnych: ul. Konarskiego i ul. Królowej Jad-
wigi. Umowę zawarto 30.07.2024 r. Wartość 
zadania 1.425.187,47 zł. Wykonawca firma 
MIREMI-POL z Chojnowa. 
* zawarto umowę na przebudowę dróg gmin-
nych: ul. Reymonta i ul. Ogrodowa. Wyko-
nawca zadania firma Jagielski Spółka Koman-
dytowa z Bolesławic. Umowę zawarto 30.07.2024 r. 
Wartość umowy 2.480.000 zł. Planowane za-
kończenie zadania w 2025 r. 
* Miasto na zadanie przebudowa dróg gmin-
nych: ul. Reymonta, Ogrodowa, Konarskiego 
oraz Królowej Jadwigi otrzymało promesę 
inwestycyjną na kwotę 2.700.000 zł. w ra-
mach VI edycji Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Pla-
nowane zakończenie zadania w 2025 r.  
* rozpoczęto realizację zadania „Remont Muze-
um Regionalnego w Chojnowie”: 
- dot. wymiany stolarki okiennej w elewacji 
wschodniej. Umowę zawarto 5.11.2024 r. z wy-
konawcą Nowak Dariusz Zakład Ogólnobu-
dowlany Stolarstwo Eksport Import z Leszna 
na kwotę 102.569,34 zł. Zadanie jest dofinan-
sowane z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w wys. 100.517,95 zł.  
- wykonanie instalacji: systemu wykrywania  
i sygnalizacji włamania oraz systemu wykry-
wania i sygnalizacji pożaru. Umowę zawarto 
14.11.2024 r. z Wykonawcą Piast Patrol z Leg-
nicy. Wartość umowy 97.994,38 zł. Zadanie 
dofinansowane z Rządowego Programu Odbu-
dowy Zabytków w wys. 96.034,49 zł.  
* bieżące naprawy i remonty infrastruktury 
miejskiej: 
- zakupiono i zamontowano/ wymieniono kosze 
uliczne - 20 szt., 
- wykonano odnowienie oznakowania pozio-
mego przejść dla pieszych na drogach miejs-
kich, 
- zakupiono 120 ton soli i 200 ton piasku w ra-
mach akcji zima, 
- wykonano naprawy cząstkowe nawierzchni 
dróg przy pomocy grysu i emulsji oraz syste-
matycznie równano nawierzchnie dróg grun-
towych i uzupełniano ubytki w nawierzch-
niach dróg. Wbudowania ilość materiału to 
blisko 150 t. Wykonawcą zadania była  firma 
Remonty Dróg Jacek Dunst z Obornik Śląskich. 
- przeprowadzano prace konserwacyjne kła-
dek dla pieszych przy ul. Racławickiej i Brzozowej, 
- prowadzono prace remontowe na placach za-
baw m.in. malowanie urządzeń zabawowych, 
- uzupełniono piasek na terenie ogrodów za-

baw oraz prowadzono comiesięczną dezynfekcję, 
- zakupiono dodatkowe urządzenia zabawowe 
na ogród zabaw w Parku Śródmiejskim oraz 
przy ul. Paderewskiego ( Spółdzielnia),  
- prowadzone jest bieżące czyszczenie sieci 
kanalizacji deszczowej, 
- przebudowano 5 wpustów ulicznych, 
- wykonano prace konserwacyjne w zakresie 
udrożnienia urządzeń odwadniających Staw 
Miejski, 
- wykonano równanie i uzupełnie kruszywem 
alejek na terenie cmentarza, 
- wykonywano naprawy pionowego oznako-
wania drogowego oraz barier chodnikowych, 
- zakupiono 2 ozdoby świąteczne, sznury oświet-
leniowe,  
- wdrożono program Grobonet do obsługi cmentarza.  
Dokumentacje projektowe: 
* opracowano dokumentację projektowo-kosz-
torysową wraz z uzyskaniem decyzji pozwo-
lenia na budowę dla zadania: Rozbudowa bu-
dynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko”, przez 
Spółkę Architektoniczną z Krakowa za kwotę 
42.000 zł. 
* opracowano dokumentację projektowo-kosz-
torysową dla przebudowy ul. Królowej Jad-
wigi i Konarskiego (branża drogowa, sanitarna 
i elektryczna). Umowę zawarto z Zakładem 
Usług Budowlano-Projektowych „Piast-Pro-
jekt” na kwotę 52.152 zł. 
* opracowano dokumentację projektowo-kosz-
torysową na budowę sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami do granic działek oraz likwi-
dację/wyłączenie z użytkowania starej infra-
struktury wodociągowej w ulicach: Kopernika, 
Ćwiklińskiej, Solskiego, Bogusławskiego, 
Prusa, Gałczyńskiego, Wyspiańskiego, Za-
polskiej, Modrzejewskiej. Umowę zawarto  
z firmą Projektowanie Instalacyjne Marek 
Woźniak z Legnicy na kwotę 72.100 zł. 
* opracowano dokumentację projektowo-kosz-
torysową dla przebudowy ul. Reymonta i Og-
rodowej. Umowę zawarto z Zakładem Usług 
Budowlano-Projektowych „Piast-Projekt” na 
kwotę 49.261,50 zł. 
* w trakcie opracowania:  
- projekt zagospodarowania terenu w zakresie 
budowy małej architektury na dostawę i montaż 
„Zjazdu linowego tyrolki 30 metrów na tere-
nie rekreacyjnym przy MOKSiR” oraz „Tyrolki 
wraz z zestawami ogrodowymi na terenie Ska-
teparku” arch. Joanną Kosenko - Pracownia 
Architektoniczna z Legnicy. Złożono wniosek 
zgłoszenia robót niewymagających pozwole-
nia do organu architektoniczno-budowlanego 
w celu uzyskania zaświadczenia o braku sprze-
ciwu w zakresie budowy małej architektury. 
- dokumentacja projektowo-kosztorysowa na 
budowę chodnika wzdłuż ulicy Bolesławiec-
kiej od ul. Wyspiańskiego i Orzeszkowej wraz 
z oświetleniem. Wykonawca zadania FANN Pra-
cownia Projektowo-Usługowa Jacek Walencki 
z Zielonej Góry. Wartość umowy 13.776 zł. 
Pozyskane środki finansowe nie wymienione 
powyżej:  
* dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu na przedsięwzięcie pn.: „Szkolne 
inicjatywy na rzecz dobrego klimatu w Szkole 
Podstawowej nr 3 w Chojnowie”. Wartość dofi-

nansowania 8.000 zł w ramach Programu 
Priorytetowego „Program Regionalnego Wspar-
cia Edukacji Ekologicznej”. Projekt obej-
mował przeprowadzenie warsztatów ekolo-
gicznych „Lekcje z klimatem” dla uczniów 
klas 4-6 Szkoły Podstawowej nr 3 w Chojno-
wie oraz założenie ogrodów deszczowych  
w skrzyniach. W ramach projektu został zor-
ganizowany konkurs plastyczny podsumo-
wujący zdobytą wiedzę na „Lekcjach z kli-
matem” oraz zorganizowano wystawę prac 
konkursowych, która była ciekawą formą pro-
mocji projektu. 
* dofinansowane z programu „Aktywny Ma-
luch 2022-2029” z KPO 1.279.643,94 zł oraz 
z FERS 62.050 zł - rozbudowa budynku Żłobka 
Miejskiego „Słoneczko” pozwoli na przyjęcie 
dodatkowo 24 dzieci. Rozbudowana pow. bę-
dzie wynosiła 146,7 m2 (pow. użytkowa 
124,2 m2). Szacowane koszty na podstawie  
kosztorysów inwestorskich 1.749.573,38 zł. 
* Miasto Chojnów zostało zakwalifikowane 
do udziału w projekcie grantowym „Dostępny 
samorząd 2.0” realizowanym przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji. Projekt 
zakłada wsparcie w zakresie zwiększenia 
dostępności usług publicznych dla osób ze 
szczególnymi potrzebami. Zakres wsparcia 
obejmuje część szkoleniowo-doradczą dla 
pracowników samorządowych oraz udziele-
nie grantu w wys. ok. 300 tys. zł, na realiza-
cję wybranego przedsięwzięcia o charakterze 
inwestycyjnym. Projekt współfinansowany 
jest przez Unię Europejską ze środków Euro-
pejskiego Funduszu Społecznego+ w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego; Działanie 3.3 „Systemowa po-
prawa dostępności”. 
* złożono wniosek do Wojewódzkiego Fundu-
szu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
o dofinansowanie w ramach Programu priory-
tetowego „Ciepłe Mieszkanie”. Kwota dotacji 
wyniesie do 604.000 zł łącznie dla 28 benefic-
jentów końcowych. 
* złożono wniosek o dofinansowanie remontu 
drogi gminnej nr 104379D ul. Wyspiańskiego, 
w związku z ogłoszonym naborem w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 r. 
Szacowana wartość zadania ok. 630.000 zł. 
Poziom dofinansowania od 50 do 80%. 
* złożono wniosek o dofinansowanie na prze-
budowę budynku na potrzeby utworzenia Cen-
trum Usług Społecznych. Szacowane koszty 
na podstawie kosztorysów inwestorskich 
7.787.947 zł. Wnioskowana wartość dofinan-
sowania to blisko 5 mln zł, ze środków Euro-
pejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie 
bliżej mieszkańców Dolnego Śląska - Działa-
nie 6.1 Rozwój lokalny - strategie ZIT. 
* złożono wniosek o dofinansowanie obejmu-
jący remont boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej nr 3. Wniosek znalazł 
się na liście zadań inwestycyjnych, które wstęp-
nie wybrano do dofinansowania w ramach 
tegorocznej edycji programu Sportowa Polska 
- Program rozwoju lokalnej infrastruktury 
sportowej.  
Proponowane dofinansowanie 340.140,80 zł.  
 
Całe sprawozdanie zainteresowani znajdą na 
stronie:https://promocja.chojnow.eu/index.p
hp?strona=4320

Na XI sesji
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22 stycznia w Domu Schrama w Chojnowie odbyła się  
Konferencja Samorządów Uczniowskich, która zgromadziła 
delegacje szkół podstawowych oraz Powiatowego Zespołu 
Szkół. Wydarzenie było ważnym krokiem w rozwijaniu świa-
domości obywatelskiej wśród młodzieży oraz promowaniu idei 
samorządności uczniowskiej.  
Konferencję podzielono na dwie główne części: interesujące 
spotkanie z burmistrzem Chojnowa Janem Serkiesem oraz 
pracę warsztatową skierowaną do uczniów i nauczycieli. Wyda- 
rzenie poprowadzili Paweł Kierakowski, Kamil Woźniak oraz 
Bartłomiej Matura. 
Pierwsza część wydarzenia rozpoczęła się od rozmowy z bur-
mistrzem oraz zaproszonymi gośćmi. Dyskusja skupiła się na 
roli samorządów uczniowskich w kształtowaniu postaw oby-
watelskich wśród młodzieży. Burmistrz podkreślał znaczenie 
zaangażowania społecznego, wymiany doświadczeń oraz wyz-
naczania sobie ambitnych celów.„Kształcenie i wychowanie 
powinny wspierać młodzież w budowaniu poczucia odpo-
wiedzialności, miłości do ojczyzny oraz szacunku dla dziedzic-
twa narodowego, przy jednoczesnym otwarciu na wartości kul-
tury Europy i świata” - mówiono podczas wystąpień. 
Burmistrz dzielił się swoimi doświadczeniami jako osoba od 
lat aktywnie działająca w życiu publicznym. Wskazywał na 
kluczową rolę marzeń i determinacji w osiąganiu celów: 
„Kiedy zaczynałem działać społecznie, możliwości były inne, 
ale jedno łączy nas wszystkich, zarówno kiedyś, jak i dziś: 
ważne jest dążenie do spełniania swoich marzeń. To bardzo 
motywuje” - podkreślił. 
Po oficjalnej części uczestnicy wzięli udział w pracy warszta-
towej. Młodzież miała okazję wymieniać się pomysłami i doś-
wiadczeniami związanymi z działalnością samorządów ucz-
niowskich. W ramach warsztatów odbyły się zajęcia prakty-
czne, takie jak: „Jak stworzyć projekt społeczny w oparciu  
o potencjał samorządności uczniowskiej” oraz debata „Zna-
czenie aktywności młodych” w panelu dyskusyjnym „Młodzi 
mają głos”. 
Podczas warsztatów szkicowano wspólną wizję i potrzeby Choj-
nowa, co stało się inspiracją do dalszych działań.  
Równocześnie nauczyciele uczestniczyli w szkoleniach, któ-

rych celem było wsparcie ich 
w pracy z młodzieżą oraz roz-
wijanie postaw obywatel-
skich. Uczestnicy konferen-
cji zgodnie podkreślali war-
tość wydarzenia.  
„To spotkanie było super!  
Mogliśmy wymienić się po-
mysłami, dowiedzieć się, jak 
działać w naszym samorządzie i rozwijać swoje umiejętności”  
- powiedział jeden z uczniów.  
Konferencja była ważnym krokiem w budowaniu społeczności 
młodych liderów w Chojnowie. Stała się okazją do nawiązania 
współpracy, wymiany doświadczeń oraz impulsem do realiza-
cji nowych projektów społecznych. 

kj 

Młodzi liderzy na starcie: Konferencja Samorządów UczniowskichMłodzi liderzy na starcie: Konferencja Samorządów Uczniowskich

5 grudnia minionego roku Dolnośląska 
Kapituła Wspierania Uzdolnień we Wroc-
ławiu przyznała 56 stypendiów w ramach 
XXIV edycji, organizowanego przez Fun-
dację Edukacji Międzynarodowej, pro-
gramu Stypendialnego "Zdolny Śląsk".  
W tej edycji konkursu, powołana przez 
FEM komisja stypendialna oceniła ponad 
240 wniosków. O jedno stypendium starało 
się około 4 osób.  
W kategorii szkół podstawowych - klasy  
7 i 8 oraz klasy pierwszej szkół ponad-
podstawowych przyznano 11 stypendiów 
naukowych, 4 artystyczne oraz 8 sporto-
wych na cały Dolny Śląsk.  
 

FEM wspiera uczniów o ponadprzecięt-
nych osiągnięciach naukowych, artys-
tycznych, sportowych oraz w dziedzinie 
działalności społecznej. Stypendia dla 
zdolnej młodzieży finansowane są ze 
środków Samorządu Województwa Dol-
nośląskiego, a laureaci tych stypendiów 
będą mogli przeznaczyć je na wydatki 
związane z nauką i dalszym rozwojem.  
Uczennica Szkoły Podstawowej nr 4  
w Chojnowie - Martyna Bandziak z klasy 
8b - kolejny raz uzyskała to stypendium. 
Serdeczne gratulacje przekazujemy Mar-
tynce, jej rodzicom i nauczycielom oraz 
życzymy dalszych sukcesów. 

sp4 

  

Stypendium dla Martyny Bandziak
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Grupa 10 uczniów z Liceum Ogólnokształ-
cącego i Technikum Powiatowego Zes-
połu Szkół w Chojnowie 24.01.2025 r. 
wzięła udział w pierwszym spotkaniu  
w ramach projektu „Silni Polską”. 
Projekt realizowany jest przez Oddział 

IPN we Wrocławiu i ma na celu rozbu-
dzenie w młodzieży pasji do najnowszej 
historii Polski oraz budowanie dumy  
z narodowego dziedzictwa. 
Spotkanie rozpoczęło się od poznania 
historii bitwy o Monte Cassino - jednej  

z najważniejszych bitew w dziejach II 
wojny światowej, będącej symbolem 
męstwa polskich żołnierzy.  
W drugiej części warsztatów uczestnicy 
mieli okazję bliżej poznać sylwetki boha-
terów tamtych czasów, odkrywając ich 
losy i wkład w walkę o wolną Polskę. 
Po intensywnej pracy edukacyjnej przy-
szedł czas na chwilę relaksu. Uczestnicy 
odwiedzili wrocławskie Hydropolis - no-
woczesne centrum wiedzy o wodzie, które 
dostarczyło wielu ciekawych wrażeń. 
Przed uczniami kolejne spotkania i nowe 
wyzwania w ramach projektu. Podjęta 
inicjatywa będzie z pewnością inspiracją 
do pogłębiania wiedzy historycznej i kształ-
towania postaw patriotycznych. 

powiat-legnicki.eu

 

Uczniowie Powiatowego Zespołu Szkół w Chojnowie  
rozpoczêli przygodê z projektem „Silni Polsk¹”

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza  

na Ferie z Biblioteką  

i serię atrakcyjnych warsztatów  

 

10 lutego warsztaty komponowania książki tunelowej- 

serii paneli z wyciętego papieru umieszczonych jeden 

za drugim, tworzących iluzję głębi i perspektywy. 

Kolejnego dnia - warsztaty kodowania czyli doskonała 

zabawa w parze z pozyskiwaniem nowych umiejęt-

ności. 

12 lutego kolejne warsztaty - tworzenie gry planszowej.  

Tuż przed świętem zakochanych uczestnicy wykonają 

kartki walentynkowe.  

Ostatniego dnia - 14 lutego - pyszne, kolorowe, słod-

kie warsztaty kulinarne.  

Biblioteka zaprasza na zajęcia dzieci w wieku 7-10 lat. 

Liczba miejsc ograniczona.  

 

Zapisy w Dziale dla Dzieci i Młodzieży,  

tel. 76 8188346. 

Drugi tydzień ferii - z MBP
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27 stycznia do stacji radiowych trafiła piosenka „Poranek“ 
zespołu Plug’n’Blues. To czwarty singiel promujący debiu-
tancką płytę „Taki los”, która ukazała się we wrześniu 2023 r.  
Album „Taki los” przez siedem miesięcy utrzymywał się w no-
towaniach Radio Poznań Blues Album Chart. Od maja 2024 
roku dostępny jest także na platformach streamingowych. 
Piosenka „Poranek” w serwisie Youtube: 
https://youtu.be/d4zGoScvQ0c 
Tomasz Łabowicz o nowym singlu: 
„Powstanie utworu „Poranek” datuje się na lipiec 2020 roku. 
Autor w szczery i dosłowny sposób opisuje emocje towarzy-
szące podczas porannego wstawania. Proste słowa obrazują 
luźne podejście do życia. Z tym tekstem może się identyfikować 
każdy potencjalny słuchacz. Melodia to prosty blues z szorstkim 
riffem gitarowym i drapieżnym Hammondem. Kolorytu dodają 
akcenty zagrane przez Patrycjusza Gruszeckiego na trąbce.  
W imieniu zespołu Plug'n'Blues życzę słuchaczom pozytywnych 
wrażeń podczas słuchania tego utworu!” 

Piosenkę nagrano w składzie: 
Tomasz Łabowicz - śpiew, gitara 
Jakub Matys - instrumenty klawiszowe 
Ireneusz Matys - gitara basowa 
Waldemar Winkler - perkusja 
Gościnnie: Patrycjusz Gruszecki - trąbka 
 
Nagrania zrealizowano w Legnickim Centrum Kultury i w Stu-
diu Megawatt w Legnicy 
Realizacja dźwięku, miks, mastering: Dariusz Witkowski 
Edycja, DDP: Przemysław Ślużyński w MM Studio Przemysław 
Ślużyński w Poznaniu 
Projekt graficzny: Tomasz Łabowicz 
 
Zespół Plug’n’Blues powstał w 2018 roku w Chojnowie. Wyko-
nuje muzykę mocno osadzoną w klimatach bluesa i rocka. 
Inspiracjami muzycznymi dla zespołu są polskie legendy blues-
rocka takie, jak Breakout czy Dżem. Autorem tekstów prze-
pełnionych osobistymi przeżyciami jest wokalista i gitarzysta 
zespołu - Tomasz Łabowicz. Odpowiada on także za większość 
kompozycji, jakie znalazły się na debiutanckiej płycie „Taki 
los”. Zespół zagrał już kilkadziesiąt koncertów, zarówno  
w klubach, jak i na scenach plenerowych. W 2022 roku zajął  
I miejsce w Konkursie Amatorskich Zespołów Bluesowych na 
festiwalu Ścinawski Blues nad Odrą. W 2023 roku zespół wziął 
udział w konkursie na festiwalu Las, Woda & Blues w Ra-
dzyniu. W marcu minionego roku był gwiazdą Legnica Blues 
Day. 
 

„Poranek” zespołu Plug’n’Blues na antenie rozgłośni radiowych 

Jubel po 20 latach 

A jednak wrócili. Mimo, że nikt w to nie wierzył. Chojnowska postpunkowa grupa 
Jubel reaktywowała się po 20 latach nieobecności. Praktycznie w oryginalnym skła-
dzie, z wokalistką Julitą Głogowską (1994-1996, 1999-2000).  
Żegnali się koncertem w LCK w 2005 r. Ponownie przywitali publikę w żagańskim 
klubie Elektrownia 25 stycznia br. podczas V edycji „Zostań Dezerterem”. Zagrali  
u boku znanego i lubianego jeleniogórskiego Leniwca (ska, folk, punk, reggae). 
Konia z rzędem temu, kto pamięta utwory Jubla. Przyszła więc okazja, żeby je 
przypomnieć. Blisko 150 osób wysłuchało tego koncertu. Mieszanka punku i reggae 
została ciepło przyjęta przez publiczność. Podsyciła też apetyt na przyszłość. Podczas 
występu Leniwca wokalista Jubla - Piotrek, dołączył do zespołu i wykonał z nim 
„Heretyka”. 
Fragmenty koncertu są do obejrzenia na You Tubie. 
Serdeczne podziękowania dla Łukasza „Baltiego” Małoty (Kreatura) za nieo-
cenioną pomoc dla Jubla. 
Chojnowski zespół intensywnie ćwiczy szykując się do kolejnych koncertów. 
 
Skład Jubla:  
Julita Głogowska - śpiew 
Piotrek Misikiewicz - śpiew 
Artur Wójcicki - gitara 
Krzysztof Wolski - gitara 
Rafał Pluskota - gitara ba-
sowa 
Arkadiusz Baliński - per-
kusja  

pm 

Kreatura zagrała  
dla WOŚP 

26 stycznia, jak Polska długa i szeroka, 
po raz 33 zagrała wielka Orkiestra Świą-
tecznej Pomocy. Znany nam zespół Kre-
atura też przyłączył się do akcji. Pojawił 
się koncertowo w odsłonie legnickiej. Za-
grali u boku Iresistance, Royal Beggars, 
Cynamonowy Ogród, Airstrike oraz The 
wonderland. 

Dodatkowo, podczas licytacji dwa egzem-
plarze ich debiutanckiego krążka pt. „Krzyk 
Lasu” zasiliły konto Orkiestry na łączną 
kwotę 700 zł!  
Dobry omen na ten nowy ro©k. 

pm 
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Miejska Biblioteka Publiczna poleca
Dział dla Dorosłych 

Kamil Gołkowski-  
Magiczny świat Słowian  
Wydawnictwo RM, 2024 

Życie Słowian było przepełnione magią. 
Tę magię możemy poczuć do dziś, nie 
tylko poznając słowiańskie dzieje i mity, 
lecz także odnajdując ją wciąż żywą  
w naszej współczesności. Z tej książki 
dowiesz się, w co wierzyli nasi praprzod-
kowie oraz w jaki sposób echa pras-
tarych zwyczajów przetrwały do dziś. 
Poznasz dawnych bogów i opisujące ich 
mity, słowiańskich magów i wiedźmy 
oraz święta i rytuały kultywowane nieg-
dyś przez Słowian. Przeczytasz o tym, 
jak wyobrażali sobie zasady rządzące 
życiem doczesnym i życiem wiecznym  
i jak wyglądał roczny rytm ich świata. 
Jeśli chcesz poznać rodowód wielu sło-
wiańskich imion popularnych do dziś 
albo dowiedzieć się, skąd wzięły się 
nazwy miesięcy, także znajdziesz tu od-
powiedzi. 
Autor w barwny, żywy i przystępny spo-
sób opisuje fascynujący świat dawnych 
wierzeń. Przywołuje aktualną wiedzę 
historyczną, językoznawczą i kulturo-
znawczą i pokazuje, że magiczny świat 
Słowian nie tylko trwa do dziś, ale wciąż 
ewoluuje i rozpala wyobraźnię. 
 
Sławomir Koper  
PRL Na czterech kółkach 
Wydawnictwo Harde, 2024 
Dlaczego osoby w podeszłym wieku za 
wszelką cenę chciały jeździć maluchem? 
Kobiety PRL-u lubiły małe czy duże 
fiaty? Dlaczego Gomułka chciał wszyst-
kich Polaków wcisnąć do autobusów? 
Czy pobieda to warszawa i dlaczego sy-
renę nazywano skarpetą? Jak bić pręd-
kościowy rekord świata samochodem, 
który jest wolny, ciężki i się psuje? Czy 
Gierek obiecał wszystkim po maluchu? 
Ile pensji przeciętnego Polaka kosztował 
polonez?  
Jak zwykle w przypadku książek Sławo-
mira Kopra, dat będzie niewiele, anegdot 
mnóstwo. Dygnitarze, rajdowcy, dzien-
nikarze, sportowcy, artyści filmu i es-

trady w opowieści o motoryzacyjnych 
szaleństwach w kraju nad Wisłą. Dziury 
w drogach, brak autostrad, za to nadmiar 
miejsc parkingowych.  

Dział dla Dzieci 
Susanna Isern  
Sprawy inspektora krokodyla. 
Tajemnica dziesięciu uczuć 
Wydawnictwo Dwukropek, 2024 
Kontynuacja bestsellera „Uczuciometr 
inspektora Krokodyla” W Leśnogrodzie, 
urokliwym miasteczku skrytym pośród 
drzew, życie toczy się zgodnym rytmem. 
Ale czasami wydarza się coś dziwnego. 

Wtedy do akcji wkracza inspektor Kro-
kodyl. Ten sławny detektyw wie wszys-
tko o uczuciach. Tym razem będzie mu-
siał przeanalizować zachowania miesz-
kańców, by odkryć, jakie uczucia prze-
żywają. W badaniu tropów pomogą mu 
niezwykła cierpliwość oraz oczywiście 
lupa i uczuciometr. Dziesięć sytuacji, 
dziesięć uczuć, dziesięć tajemnic. Też 
możesz być detektywem! Rozwiąż z in-
spektorem Krokodylem jego najsłyn-
niejsze sprawy. Doskonała książka dla 
młodszych przedszkolaków i ich rodzi-
ców. Pomoże dzieciom rozpoznać prze-
żywane emocje, a rodzicom daje narzę-
dzia do wspierania dzieci w procesie 
kształtowania się ich rozwoju emocjo-
nalnego. Przyjazne i pełne ciepła ilus-
tracje, przejrzysta forma przewodnika, 
aktywizujące zagadki - to wszystko spra-
wia, że to niezwykle ważna publikacja 
dla dzieci i ich rodziców. 

.  
Esemesowe powiadamianie 

Wyœlij SMS na numer 661-000-112  
o treœci tak.dle01, a informacje o zagro-
¿eniach pogodowych i wydarzeniach  
w mieœcie bêdziesz otrzymywaæ, za dar-
mo, na swój telefon.  
 
Aplikacja “BLISKO” 

Pobierz aplikacjê “BLISKO”, wpisz 
nazwê miejscowoœci i zdecyduj, z jakich 
serwisów tematycznych bêd¹ do ciebie 
przesy³ane informacje.  
 
Strona chojnow.eu 

Na oficjalnej stronie Miasta Chojnów 
znajdziesz wszystkie aktualne informa-
cje, zapowiedzi imprez, relacje z wy-
darzeñ, zdjêcia, filmy, linki do wszyst-
kich miejskich instytucji i placówek. 
 
Polub Chojnów na Facebooku 

Chojnow.eu - Oficjalny Serwis Interne-
towy Miasta Chojnów to profil, na któ-
rym znajdziesz krótkie aktualnoœci z te-
renu miasta ze zdjêciami, filmikami  
i plakatami zapowiadaj¹cymi najbli¿sze 
wydarzenia. 

Aktualnoœci z Chojnowa
Wszystkich pragnących być na bieżąco, 
mieć stały dostęp do informacji z miasta 
zachęcamy do korzystania z dostępnych 
środków przekazu.
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Na podstawie art. 57 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku  
o obronie Ojczyzny (tj. Dz.U. z 2024r. poz 248, 834, 1089, 
1222, 1248 i 1585) i § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 27 lutego 2023 roku, w sprawie kwalifikacji 
wojskowej (Dz. U. poz. 440 oraz z 2024 r. poz. 116) w związku 
z rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dn. 27 listo-
pada 2024 roku w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji woj-
skowej w 2025 r. (Dz. U. poz 1765) podaję do wiadomości, co 
następuje: 
1. W okresie od dnia 03 lutego do dnia 30 kwietnia 2025 r. 
przeprowadzona zostanie na terenie województwa dolno- 
śląskiego kwalifikacja wojskowa. 
2. Do stawienia się do kwalifikacji wojskowej wzywa się: 
2.1 mężczyzn urodzonych w 2006 roku; 
2.2 mężczyzn urodzonych w latach 2001-2005, którzy nie 
posiadają określonej kategorii zdolności do czynnej służby 
wojskowej, 
2.3 osoby, które w latach 2023-2024: 
a) zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie, za cza-
sowo niezdolne do czynnej służby wojskowej ze względu na 
stan zdrowia, jeżeli okres tej niezdolności upływa przed zakoń-
czeniem kwalifikacji wojskowej, 
b) zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie, za cza-
sowo niezdolne do czynnej służby wojskowej ze względu na 
stan zdrowia, jeżeli okres tej niezdolności upływa po zakoń-
czeniu kwalifikacji wojskowej i złożyły, w trybie art.64 ust. 4 
Ustawy z dn. 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny, wniosek  
o zmianę kategorii zdolności do służby wojskowej przed za-
kończeniem kwalifikacji wojskowej, 
2.4 kobiety urodzone w latach 1998-2006, posiadające kwali-
fikacje przydatne do służby wojskowej, które nie stawały jesz-
cze do kwalifikacji wojskowej oraz kobiety pobierające naukę 
w celu uzyskania tych kwalifikacji, które w roku szkolnym lub 
akademickim 2024/2025 kończą studia na kierunkach lub koń-
czą naukę w zawodach, o których mowa w przepisach wyda-
nych na podstawie art. 60 ust. 7 Ustawy z dn. 11 marca 2022 r. 
o Obronie Ojczyzny; 
2.5 osoby, które ukończyły 18 lat życia i zgłosiły się ochotni-
czo do kwalifikacji wojskowej 
2.6 osoby o nieuregulowanym stosunku do służby wojskowej 
do końca roku kalendarzowego, w którym kończą 60 lat życia, 
jeżeli nie posiadają określonej kategorii zdolności do czynnej 
służby wojskowej i zgłoszą się do kwalifikacji wojskowej. 
3. Do kwalifikacji wojskowej mogą się zgłosić również ochot-
nicy, w tym kobiety, do końca roku kalendarzowego, w którym 
kończą 60 lat życia, niezależnie od posiadanej kwalifikacji  
i wykształcenia, jeżeli ukończyły co najmniej 18 lat życia. 
4. Do kwalifikacji wojskowej za pośrednictwem szefa wojsko-
wego centrum rekrutacji mogą stawić się osoby, o których 
mowa w art. 59 ust. 5 oraz w art. 64 ust. 6 Ustawy z dnia 11 
marca 2022r. o Obronie Ojczyzny. 
5. Osoby podlegające obowiązkowi stawienia się do kwali-
fikacji wojskowej zameldowane na pobyt stały lub pobyt cza-
sowy trwający ponad 3 miesiące na terenie Miasta Chojnowa 
winny obowiązek ten spełnić w terminie od 09 kwietnia do 11 
kwietnia 2025r. w siedzibie powiatowej Komisji Lekarskiej  
w Legnicy ul. Koziorożca 14; Spółdzielczy Dom Kultury „Kopernik”. 
6. Osoba stawiająca się do kwalifikacji wojskowej przedstawia: 
6.1 wójtowi lub burmistrzowi (prezydentowi miasta): 
a) dowód osobisty lub inny dokument pozwalający na ustalenie 
tożsamości, 

b) dokument potwierdzający przyczyny niestawienia się do kwa-
lifikacji wojskowej, jeżeli stawienie się do kwalifikacji woj-
skowej w terminie określonym w wezwaniu nie było możliwe. 
6.2 powiatowej komisji lekarskiej - posiadaną dokumentację 
medyczną, w tym wyniki badań specjalistycznych, przepro-
wadzonych w okresie dwunastu miesięcy przed dniem stawie-
nia się do kwalifikacji wojskowej albo wypis z treści orzecze-
nia stwierdzający niezdolnośc lub niepełnosprawność, o których 
mowa w art. 62 ust. 4 Ustawy z dn. 11 marca 2022 r. o obronie 
Ojczyzny; 
6.3 szefowi wojskowego centrum rekrutacji: 
a) dokumenty potwierdzające poziom wykształcenia lub po-
bieranie nauki oraz posiadane kwalifikacje zawodowe, 
b) potwierdzenie zgłoszenia się w rejestracji w przypadku wpro-
wadzenia takiego obowiązku, 
c) wojskowy dokument osobisty w przypadku jego wydania. 
7. Osoby podlegające stawieniu się do kwalifikacji wojskowej, 
które w okresie od dnia ogłoszenia kwalifikacji wojskowej do 
dnia jej rozpoczęcia zmieniły miejsce pobytu stałego lub poby-
tu czasowego trwającego ponad trzy miesiące, zgłaszają się do 
wójta lub burmistrza (prezydenta miasta) właściwego ze 
względu na ich nowe miejsce pobytu stałego lub pobytu cza-
sowego trwającego ponad trzy miesiące. Wójt lub burmistrz 
(prezydent miasta) wyznacza im miejsce i termin stawienia się 
do kwalifikacji wojskowej. Osoby podlegające stawieniu się do 
kwalifikacji wojskowej, które po rozpoczęciu kwalifikacji woj-
skowej na danym terenie zamierzają zmienić miejsce pobytu 
stałego lub pobytu czasowego trwającego ponad trzy miesiąc, 
stawiają się do kwalifikacji wojskowej przed opuszczeniem 
miejsca dotychczasowego pobytu. 
8. Dokumnty, które będą wykorzystane na potrzeby ewidencji 
wojskowej określa § 62 Rozporządzenia Ministra Obrony Na-
rodowej z dn. 25 marca 2024 r. w sprawie prowadzenia ewi-
dencji wojskowej (Dz. U. poz. 458).  
9. W razie niestawienia się osoby do kwalifikacji wojskowej 
bez uzasadnionej przyczyny, wójt lub burmistrz (prezydent 
miasta) z urzędu albo na wniosek przewodniczącego powia-
towej komisji lekarskiej lub szefa wojskowego centrum rekru-
tacji, na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku 
o obronie Ojczyzny, nakłada na osobę podlegającą kwalifikacji 
wojskowej grzywnę w celu przymuszenia albo zarządza przy-
musowe doprowadzenie przez Policję do kwalifikacji wojsko-
wej, w trybie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w admi-
nistracji.  
Osoby, które nie stawią się do kwalifikacji wojskowej przed 
wójtem lub burmistrzem (prezydentem miasta), przed właściwą 
komisją lekarską lub przed szefem wojskowego centrum rekru-
tacji w określonym terminie i miejscu, albo nie przedstawią do-
kumentów, których przedstawienie zostało nakazane, nie zgło-
szą się w celu uregulowania stosunku do obowiązku obrony, 
nie zgłoszą się w określonym terminie i miejscu na wezwanie 
właściwych organów w sprawach dotyczących obowiązku ob-
rony oraz odmówią poddania się badaniom lekarskim lub 
odmówią udzielenia właściwym organom prowadzącym ewi-
dencję wojskową informacji w zakresie danych jego doty-
czących i przetwarzanych w ewidencji wojskowej, na podsta-
wie art. 681 ustawy o obronie Ojczyzny, podlegają grzywnie 
albo karze ograniczenie wolności.  

Wojewoda Dolnośląski  
Anna Żabska  

OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 
z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na terenie województwa dolnośląskiego w 2025 roku
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Piłka nożna 
Krajowe niższe szczeble piłkarskie są jeszcze na etapie spa-
ringów przed rozpoczęciem sezonu. Nasza drużyna wszystkie 
mecze kontrolne rozgrywa na wyjeździe. Zawodnicy ćwiczą 
taktykę, ustawienia, testowani są nowi piłkarze. 
Wyniki nie są imponujące, ale nie należy też wyciągać zbyt 
pochopnych wniosków. Bądźmy dobrej myśli.  
 

Chojnowianka Chojnów - Stal Chocianów 1:2 
Mecz rozegrano na obiekcie Zagłębia Lubin 
 

Polonia Środa Śląska - Chojnowianka Chojnów 7:1 
Spotkanie miało miejsce w Środzie Śląskiej na obiekcie otwar-
tym ze sztuczną nawierchnią. 

pm 

To najlepszy moment 
¿eby rozpocz¹ć 

zabawê z rowerem  
- Wiosna tu¿, tu¿! 

 
UKKS Oriens Chojnów  

zaprasza dzieci  
w wieku 8-9 lat  

do klubu. 
 

Wspólne treningi, 
mnóstwo dobrej 
energii, poprawa 

techniki jazdy,  
to tylko kilka 

powodów by wsi¹œć 
na rower. 

 
Wiêcej informacji  
Tel: 728-548-790 

 
Spróbuj bo warto! 

Dynamicznie zaczęli ferie członkowie 
Uczniowskiego Klubu Sportowego Oriens. 
Zarówno sekcja piłkarska jak i sekcja 
taneczna wykorzystują czas wolny od 
nauki na doskonalenie swoich umiejęt-
ności. 
3 lutego rozpoczęły się Zimowe Piłkarskie 
Półkolonie 2025. Poranny trening spraw-
nościowy, gibkość, koordynacja, gim-
nastyka, wspólne posiłki i treningi na 
boisku… - kilka wspólnie spędzonych 
godzin każdego dnia zdecydowanie inte-
gruje piłkarską brać, a liczne atrakcje 

zaplanowane na te półkolonie doskonale 
wypełniają czas zimowej przerwy.  
 

Taneczne ferie zespołu Brooklyn rów-
nież obfitują w mnóstwo przyjemnych 
zajęć. Obok układów tanecznych wiele 
dodatkowych zabaw wypełnionych krea-
tywnością, zdolnościami manualnymi 
ćwiczeniami sportowymi, grami logicz-
nymi są też wyjścia do kina.  

eg 

  

FERIE NIE TYLKO NA SPORTOWOFERIE NIE TYLKO NA SPORTOWO
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Burmistrz Miasta Chojnowa 
ogłasza 

pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu użytkowego nr 1A w budynku poło-
żonym przy ul. Legnickiej 89 w Chojnowie, na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 183/1  
o powierzchni 241 m2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, dla której Sąd Rejonowy  
w Złotoryi prowadzi księgę wieczystą Nr LE1Z/00010817/0. 

Zarządzeniem Nr 153/2024 Burmistrza Miasta Chojnowa z 17.10. 2024 r. 
w/w lokal został przeznaczony do sprzedaży w formie przetargu.  
Nieruchomość wolna jest od obciążeń na rzecz osób trzecich i nie jest 
przedmiotem zobowiązań. Nabywca przejmuje nieruchomość w sta-
nie istniejącym. 
Nieruchomość zagospodarowana jest jako lokal użytkowy, a w planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Chojnowa zatwierdzonego 
Uchwałą Nr XLVI/222/2002 Rady Miejskiej w Chojnowie z 30.01.2002 r.          
(Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 34, poz. 869 z 27.03.2002 r.) ujęta jest jako 
teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej.  
Budynek ujęty jest w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Chojnowa 
i podlega przepisom ustawy z dia 23.07.2003 r. o ochronie zabytków  
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1292). 
Budynek wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-kanaliza-
cyjną, gazową, grzewczą - piece kaflowe lub c.o. etażowe. 
Przetarg odbędzie się 06.03.2025 r. o godz. 12.00 w sali nr 11 
Urzędu Miejskiego w Chojnowie.  
Wadium (w pieniądzu) w określonej wysokości należy wpłacić na 
konto Nr 13 8644 0000 0000 2121 2000 0130 Urząd Miejski w Choj-
nowie pl. Zamkowy 1, 59-225 Chojnów do 28.02.2025 r.  
Datą dokonania wpłaty kwoty wadium jest data uznania ra-
chunku bankowego Gminy. 
Uczestnicy przetargu zobowiązani są przedłożyć komisji przetargowej:  
• oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych i publi-
kację wyniku przetargu,  
• dowód tożsamości, 
• potwierdzenie wniesienia wadium,  
• w przypadku nabycia nieruchomości przez małżonków, do dokony-
wania czynności przetargowych konieczna jest obecność obojga 
małżonków lub jednego z nich, ze stosownym pełnomocnictwem 
drugiego małżonka, zawierającym zgodę na odpłatne nabycie nieru-
chomości za cenę ustaloną w przetargu (art. 37 ustawy z 25.02.1964 r. 
Kodeks rodzinny i opiekuńczy - Dz.U. z 2023 r. poz. 2809 ze zm.) 
lub oświadczenie, że nieruchomość będzie nabywana z majątku 
odrębnego (rozdzielność majątkowa),  
• w przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posia-
dających osobowości prawnej, dodatkowo aktualny wyciąg z właś-
ciwego rejestru potwierdzony przez osoby reprezentujące podmiot 
oraz właściwe pełnomocnictwa do udziału w przetargu; 
• pisemne oświadczenie o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia o prze-
targu, jego warunkach i przyjęciu ich bez zastrzeżeń, 
• oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem technicznym i prawnym 
nieruchomości będącej przedmiotem przetargu. 
• osoby reprezentujące osoby prawne lub fizyczne dodatkowo stosowne 
pełnomocnictwo w formie aktu notarialnego. 
Wpłacenie wadium równoznaczne jest z zapoznaniem się z Rozpo-
rządzeniem Rady Ministrów z 14.09.2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213). Wpłacone wadium zostanie zaliczone na 

poczet ceny nabycia, jeżeli osoba wpłacająca wygra przetarg, zwró-
cone zaś niezwłocznie, tj. nie później niż przed upływem 3 dni od daty 
odwołania, zamknięcia przetargu, unieważnienia lub zakończenia 
wynikiem negatywnym, na konto przez nich wskazane. 
W przypadku, gdy nabywcą nieruchomości ustalony zostanie cudzo-
ziemiec w rozumieniu ustawy z 24 marca 1920 r. o nabywaniu nie-
ruchomości przez cudzoziemców (Dz. U. z 2017 r., poz. 2278), do 
zawarcia umowy notarialnej sprzedaży nieruchomości nabywca 
winien przedłożyć zezwolenie, jeżeli uzyskanie zezwolenia wynika  
z przepisów cytowanej wyżej ustawy.  
Nabywcę od dnia nabycia nieruchomości wiążą wszelkie uchwały 
podjęte wcześniej przez Wspólnotę Mieszkaniową. Do czasu podjęcia 
innych uchwał przez Wspólnotę Mieszkaniową, dotychczasowy 
sposób zarządu odnosić się będzie do nabywcy niniejszego lokalu. 
Nabywca ponosi wszelkie koszty i wydatki związane z utrzymaniem, 
eksploatacją i remontem lokalu, a także części wspólnych budynku  
i gruntu stosownie do wielkości posiadanych udziałów w częściach 
wspólnych. 
O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że 
postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej,  
z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.  
Cenę nabycia, równą cenie osiągniętej w przetargu, wpłaca się na 
konto Nr 32 8644 0000 0001 4906 2000 0260 Gmina Miejska 
Chojnów, pl. Zamkowy 1, 59-225 Chojnów najpóźniej przed zawar-
ciem umowy notarialnej, z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby 
środki pieniężne znalazły się na rachunku bankowym tut. Urzędu przed 
zawarciem umowy. 
Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), jeżeli osoba 
ustalona, jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedli-
wienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanych w zawia-
domieniu, o którym mowa w art. 41 ust. 1 ww. ustawy, organizator 
przetargu może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie 
podlega zwrotowi.  
Koszty związane z przeniesieniem prawa własności ponosi w całości 
nabywca. Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu z uzasad-
nionej przyczyny. 
Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku 
od towarów i usług sprzedaż lokalu zwolniona jest od podatku od 
towarów i usług (Dz.U. 2024, poz. 361 ze zm.). 
Lokal można oglądać w dniach 31.01.2025 r. - 28.02.2025 r.  
w godz. 10.00 do 14.00 - klucze dostępne są w Chojnowskim 
Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Drzymały 30 
- tel. 76 81-88-370.  
Dodatkowe informacje można uzyskać w pok. nr 12 tut. Urzędu lub 
telefonicznie pod numerem 76 506 54 56.  
Ogłoszenia o przetargach organizowanych przez Burmistrza Miasta 
Chojnowa dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie: 
bip.chojnow.net.pl. 
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Burmistrz Miasta Chojnowa 
ogłasza 

siódmy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej przy ul. Chmielnej w obrębie 4 
miasta Chojnowa, oznaczonej numerem geodezyjnym działki 356/4 o powierzchni 535 m2, dla której Sąd Rejonowy w Złotoryi 
prowadzi księgę wieczystą LE1Z/00020550/3 z przeznaczeniem pod zabudowę usługową i mieszkaniową wielorodzinną.
Łączna cena wywoławcza nieruchomości gruntowej  
- 350 000,00 zł ( w tym VAT 23 %) 
Wadium - 70 000,00 zł. 
Zarządzeniem Nr 142/2023 Burmistrza Miasta Chojnowa z 23.08.2023 r. 
niezabudowana nieruchomość oznaczona numerem geodezyjnym działki 
356/4 położona przy ul. Chmielnej w Chojnowie została przeznaczona do 
sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 
Nieruchomość zlokalizowana jest w ścisłym centrum miasta Chojnowa w 
bezpośrednim sąsiedztwie zabudowy wielorodzinnej oraz usługowej, 
pomiędzy budynkami przy ul. Chmielnej 1 i Wolności 1-3-5.  
Kształt działki w formie nieregularnego prostokąta, teren stosunkowo płaski, 
nieogrodzony, częściowo utwardzony, w pozostałej części porośnięty 
roślinnością trawiastą. Działka leży na obszarze w pełni uzbrojonym w sieć 
energetyczną, gazową oraz wodno-kanalizacyjną, sieci znajdują się w przy-
ległych ulicach. Wykonanie przyłączy jest kosztem i staraniem nabywcy. 
Przez działkę, wzdłuż jej zachodniej części przebiega sieć telefoniczna. 
Ponadto od strony ulicy Chmielnej do budynku wielorodzinnego przy ul. 
Wolności 1-3-5 przebiega nieczynna sieć ciepłownicza, a w południowej 
jej części znajduje się nieczynna sieć i urządzenia kanalizacyjne. Zbiornik 
bezodpływowy napełniony jest częściowo wodą, jednak nie są do niego 
odprowadzane ścieki zarówno sanitarne jak i deszczowe. 
Nabywca nieruchomości gruntowej zapewni właścicielom sieci prze-
biegających przez działkę swobodny, bezterminowy i nieodpłatny do 
nich dostęp w celu ich konserwacji, remontów, modernizacji i wymiany. 
Jeżeli projektowana zabudowa będzie kolidować z przebiegiem istnie-
jącej sieci, Nabywca przełoży ją na własny koszt, w uzgodnieniu z właś-
cicielem sieci.  
Działka przylega bezpośrednio do drogi publicznej stanowiącej ul. Chmielną, 
a dostęp do niej będzie możliwy po uzyskaniu stosownego zezwolenia na 
lokalizację zjazdu od zarządcy drogi - zgodnie z odrębnymi przepisami. 
W ewidencji gruntów i budynków miasta Chojnowa działka oznaczona 
jest jako budowlana - B. 
Zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Chojnowa, zatwierdzonego Uchwałą  
nr LXVIII/311/22 Rady Miejskiej Chojnowa z 30.11.2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Doln. poz. 6470 z 20.12.2022 r.) działka położona jest na terenie 
oznaczonym symbolem 15.1.U,MW - przeznaczenie podstawowe: teren 
zabudowy usługowej; teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 
oraz przeznaczenie dopuszczalne: mieszkania towarzyszące; drogi 
wewnętrzne; miejsca postojowe; urządzenia wytwarzające energię z 
odnawialnych źródeł energii. Teren położony w obszarze ścisłej ochrony 
konserwatorskiej ośrodka historycznego miasta oraz w obszarze „OW” 
obserwacji archeologicznej. Wszystkie działania inwestycyjne podlegają 
uzgodnieniu z wojewódzkim konserwatorem zabytków.  
Działka nie posiada dokumentacji geotechnicznej. Gmina Miejska 
Chojnów nie ponosi odpowiedzialności za warunki hydrogeologiczne. 
Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik zobowiązany jest zapoznać 
się z przedmiotem przetargu i stanem nieruchomości w terenie, z zapisa-
mi w/w planu zagospodarowania przestrzennego miasta Chojnowa. Roz-
poznanie wszelkich warunków faktycznych i prawnych niezbędnych do 
realizacji planowanej inwestycji leżą w całości po stronie nabywcy. 
Grunt stanowi własność Gminy Miejskiej Chojnów i jest wolny od 
obciążeń na rzecz osób trzecich i nie jest przedmiotem zobowiązań.  
Sprzedaż nieruchomości odbędzie się w stanie istniejącego zainwestowa-
nia i istniejącej infrastruktury, w związku z czym, Nabywca przejmie 
nieruchomość w stanie faktycznym i prawnym istniejącym w dniu pod-
pisania protokołu. W przypadku wzrostu wartości nieruchomości z tytułu 
ich dozbrojenia Miasto obciąży Nabywcę nieruchomości opłatami adia-
cenckimi. 
Gmina Miejska Chojnów nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte 
nieruchomości, których nie można było stwierdzić na podstawie posiada-
nych dokumentów. 
Przetarg na ww. nieruchomość odbędzie się 11.03.2025 r. godz. 12.00 
w sali nr 11 Urzędu Miejskiego w Chojnowie, Pl. Zamkowy 1. 
 
Uczestnicy przetargu zobowiązani są przedłożyć komisji przetargowej:  
• oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych i publi-

kację wyniku przetargu,  
• dowód tożsamości, 
• potwierdzenie wniesienia wadium,  
• w przypadku nabycia nieruchomości przez małżonków, do dokonywa-
nia czynności przetargowych konieczna jest obecność obojga małżonków 
lub jednego z nich, ze stosownym pełnomocnictwem drugiego małżonka, 
zawierającym zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości za cenę ustaloną 
w przetargu (art. 37 ustawy z dnia 25.02.1964 r. Kodeks rodzinny  
i opiekuńczy – Dz.U. z 2023 r. poz. 2809 ze zm.) lub oświadczenie, że 
nieruchomość będzie nabywana z majątku odrębnego (rozdzielność 
majątkowa),  
• w przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posia-
dających osobowości prawnej,  dodatkowo aktualny wyciąg z właści-
wego rejestru potwierdzony przez osoby reprezentujące podmiot oraz 
właściwe pełnomocnictwa do udziału w przetargu; 
• pisemne oświadczenie o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia o przetargu, 
jego warunkach i przyjęciu ich bez zastrzeżeń, 
• oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem technicznym i prawnym nie-
ruchomości będącej przedmiotem przetargu, 
• osoby reprezentujące osoby prawne lub fizyczne dodatkowo stosowne 
pełnomocnictwo w formie aktu notarialnego. 
W przypadku, gdy nabywcą nieruchomości ustalony zostanie cudzozie-
miec w rozumieniu ustawy z 24 marca 1920 r. o nabywaniu nierucho-
mości przez cudzoziemców (Dz. U. z 2017 r. poz. 2278), do zawarcia 
umowy notarialnej sprzedaży nieruchomości nabywca winien przedłożyć 
zezwolenie, jeżeli uzyskanie zezwolenia wynika z przepisów cytowanej 
wyżej ustawy.  
Wadium (w pieniądzu) w określonej wysokości należy wpłacić na konto 
Nr 13 8644 0000 0000 2121 2000 0130 Urząd Miejski w Chojnowie  
pl. Zamkowy 1, 59-225 Chojnów do 06.03.2025 r. (ze wskazaniem 
numeru działki). Datą dokonania wpłaty kwoty wadium jest data 
uznania rachunku bankowego Gminy.  
Wpłacenie wadium równoznaczne jest z zapoznaniem się z Rozporzą-
dzeniem Rady Ministrów z 14.09.2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 2213). Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet 
ceny nabycia, jeżeli osoba wpłacająca wygra przetarg, zaś pozostałym 
uczestnikom przetargu zostanie zwrócone niezwłocznie, tj. nie później 
niż przed upływem 3 dni od daty odwołania, zamknięcia, unieważnienia 
lub zakończenia wynikiem negatywnym, na konto przez nich wskazane. 
O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że 
postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z za-
okrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych, tj. nie mniej niż  
3 500,00 zł. 
Cenę nabycia, równą cenie osiągniętej w przetargu, wpłaca się na konto 
Nr 32 8644 0000 0001 4906 2000 0260 Gmina Miejska Chojnów,  
pl. Zamkowy 1, 59-225 Chojnów najpóźniej przed zawarciem umowy 
notarialnej, z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby środki pieniężne 
znalazły się na rachunku bankowym tut. Urzędu przed zawarciem umowy.  
Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), jeżeli osoba ustalona, 
jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do 
zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu, o 
którym mowa w art. 41 ust. 1 w/w ustawy, organizator przetargu może 
odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.  
Koszty związane z przeniesieniem prawa własności ponosi w całości 
nabywca. Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu z uzasadnionej 
przyczyny. 
Pierwszy przetarg na sprzedaż nieruchomości odbył się 24.11.2023 r., 
drugi 28.02.2024 r. trzeci 23.04.2024 r., czwarty 12.07.2024 r., piąty 
24.09.2024 r., szósty 28.11.2024 r. 
Dodatkowe informacje można uzyskać w pok. nr 12 tut. Urzędu lub tele-
fonicznie pod numerem 76/506 54 56.  
Ogłoszenia o przetargach organizowanych przez Burmistrza Miasta 
Chojnowa dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie: 
bip.chojnow.net.pl. 
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- w dni wolne od pracy -

DY¯URY APTEK  
lutyluty

 

Nocna i œwi¹teczna  

ambulatoryjna  

i wyjazdowa opieka  

lekarska  

w godz. 18.00-8.00 

w dni powszednie;  

ca³odobowo  

w soboty, niedziele  

 i inne dni wolne  

od pracy 
 
 

76 72-11-869 
76 72-11-868

APTEKA APTEKA   
MELISAMELISA

ww  ggooddzz ..   99 ..0000   --   1133 ..0000

Wa¿ne numery telefonów 
 

Urz¹d Miejski w Chojnowie              76 818 82 85 
MOPS                     76 818 82 18 
Pogotowie Ratunkowe                 112   
Stra¿ Po¿arna                                112   
Policja                                                112    
Pogotowie wodno-kanalizacyjne    994;  76 818 83 95 
Pogotowie gazowe            992;    76 850 90 00 
Pogotowie energetyczne                              991 
SM M³odoœæ                       76 818 86 81 
ChZGKiM                      76 818 83 70 
Przychodnia Rejonowa     76 818 85 14 
Nocna i œwi¹teczna pomoc ambulatoryjna 
                              510-784-412 lub 661-999-140 
Cmentarz Komunalny        76 818 66 80

terapeuta ds. uzależnień  
Dariusz Bełdowski  

przyjmuje w następujących  
terminach: 

Marzec - 6.03.2025 r., 20.03.2025 r. 
Kwiecień - 3.04.2025 r., 17.04.2025 r.  
Maj - 15.05.2025 r., 29.05.2025 r.   
Czerwiec - 5.06.2025 r., 18.06.2025 r.  
Lipiec - 3.07.2025 r., 17.07.2025 r.  
Sierpień - 7.08.2025 r., 21.08.2025 r.  
Wrzesień - 4.09.2025 r., 18.09.2025 r.  
Październik - 2.10.2025 r., 16.10.2025 r.  
Listopad - 6.11.2025 r., 20.11.2025 r. 
Grudzień - 4.12.2025 r., 18.12.2025 r.  
w godzinach 13.00 - 18.00 w pok. nr 7. 
 

konsultant ds. dzieci i młodzieży 
Hanka Dąbrowska-Król przyjmuje: 

II wtorek miesiąca w godz. 16.00 - 19.00 
(pok. nr 2 lub nr 7) 
III wtorek miesiąca w godz. 16.00 - 19.00 
(pok. nr 2 lub nr 7) 
IV wtorek miesiąca w godz. 16.00 - 20.00 
(pok. nr 2 lub nr 7) 
 

Terapia dla osób uzależnionych  
prowadzona jest: 

Marzec - 6.03.2025 r., 20.03.2025 r. 
Kwiecień - 3.04.2025 r., 17.04.2025 r.  

Maj - 15.05.2025 r., 29.05.2025 r. 
Czerwiec - 5.06.2025 r., 18.06.2025 r.  
Lipiec - 3.07.2025 r., 17.07.2025 r.  
Sierpień - 7.08.2025 r., 21.08.2025 r.  
Wrzesień - 4.09.2025 r., 18.09.2025 r.  
Październik - 2.10.2025 r., 16.10.2025 r.  
Listopad - 6.11.2025 r., 20.11.2025 r. 
Grudzień - 4.12.2025 r., 18.12.2025 r.  
w godzinach 18.00 - 20.00. 
Osoba prowadząca terapię: Dariusz 
Bełdowski. 
 
Terapia dla osób współuzależnionych  
prowadzona jest w godz. 10.00 -15.00 

w następujące soboty: 
- w miesiącu styczniu: 4, 11 
- w miesiącu lutym: 1, 8 
- w miesiącu marcu: 1, 8 
- w miesiącu kwietniu: 5, 12 
- w miesiącu maju: 10, 17 
- w miesiącu czerwcu: 7, 14 
- w miesiącu lipcu: 5, 12 
- w miesiącu sierpniu: 2, 9 
- w miesiącu wrześniu: 6, 13 
- w miesiącu październiku: 4, 11 
- w miesiącu listopadzie: 8, 15 
- w miesiącu grudniu: 6, 13 
Osoba prowadząca terapię:  
Maria Barbara Wojciechowska (pok. nr 2). 

Punkt konsultacyjny w Chojnowie 2025 r. 
Rynek 20 (Dom Schrama) 



Sonik 3. Szybki jak błyskawica 
8/9.02.; godz. 14.00 

Złowrogi Doktor Robotnik powraca z za-
miarem kontynuowania projektu swojego 
dziadka a następnie zniszczenia świata. 
Drużyna Sonica zmuszona jest po raz ko-
lejny stanąć do walki. 

U Pana Boga w Królowym 
Mieście 

8/9.02.; godz. 16.00 
Studentka archeologii odkrywa dokument, 
nadający lokalnym ziemiom prawo do 
suwerenności. 

Złowrogi 
8/9.02.; godz. 18.30 

W dniu swojej planowanej egzekucji 
skazany seryjny morderca przechodzi ocenę 
psychiatryczną, podczas której twierdzi, 
iż jest demonem oraz, że psychiatra sam 
popełni trzy morderstwa. 

Flow 
13.02.; godz. 12.30 

Przyzwyczajony do samotności kot, w wy-
niku wielkiej, tajemniczej powodzi, znaj-
duje schronienie w dryfującej łódce. Wraz 
z innymi zwierzętami na pokładzie musi 
stawić czoła nowej rzeczywistości. 

Mój przyjaciel pingwin 
15/16.02.; godz. 14.00 

Opowieść o niezwykłej przyjaźni czło-
wieka i uratowanego pingwina, który co 
roku pokonuje 5000 mil, by wrócić do 
swojego wybawcy. 

Dalej jazda 
15/16.02.; godz. 16.00 

Józiek i Elżbieta wyruszają skradzioną nyską 
w góry, gdzie śmiech, ryzyko i miłość pro-
wadzą ich ku spełnieniu marzeń. 

Sztuka pięknego życia 
15/16.02.; godz. 18.00 

Przypadkowe spotkanie w szpitalu zbliża 
do siebie Almut i Tobiasa. Jako para mierzą 
się z przeciwnościami losu, jednocześnie 
celebrując każdą chwilę ze sobą. 

Kleks i wynalazek Filipa Golarza 
22/23.02.; godz. 15.00 

Po letniej przerwie Ada Niezgódka wraca 
do Akademii, żeby rozwikłać tajemnicę 
pochodzenia swojego przyjaciela -Alberta. 

W pokoju obok 
22/23.02.; godz. 17.30 

Dwie przyjaciółki z młodości, po latach 
bez kontaktu, spotykają się ponownie w ek-
stremalnej, ale dziwnie miłej sytuacji. 
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Najbliższe wydarzenia 
Jak dożyć w zdrowiu 100 lat.  

Fakty i mity. 
Wykład prof. Zbigniewa Dobrzańskiego 

07.02. ; godz. 17.00 
 Muzeum Regionalne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koncert Walentynkowy  
w rytmie tanga i walca Usta milczą  

dusza śpiewa... Kocham cię 
14.02.2025r.; godz. 17.30 MOKSiR 

Wystąpią: Aurelia Sobczak, Teresa Anna 
Ragan, Magdalena Buczkowska, Alek-
sander Kamedulski, Radosław Palczak. 
Wstęp wolny! 
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PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1   
21 stycznia w Miejskim Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji 
odbyło się wzruszające i niezwykle urocze wydarzenie - Aka-
demia z okazji Dnia Babci i Dziadka. Sala pękała w szwach,  
a widownia wypełniła się po brzegi. Nic dziwnego, ponieważ 
babcie i dziadkowie licznie przybyli, by zobaczyć swoje uko-
chane wnuczęta na scenie. 
Dla zgromadzonych gości wystąpiły grupy przedszkolne: 
Pszczółki, Wiewiórki, Krasnale, Słoneczka, Misiaki oraz Mo-
tylki. Każda z grup przygotowała wyjątkowy program artysty-
czny, w którym nie zabrakło tańców, śpiewu i wspólnych 
zabaw. Dzieci, przy wsparciu swoich nauczycielek, stworzyły 
prawdziwe widowisko, które zachwyciło publiczność. 

Goście nagradzali występy gromkimi brawami, a na twarzach 
widzów widać było nie tylko radość i uśmiech, ale także wzru-
szenie. Atmosfera wypełniona była ciepłem i serdecznością. 
Na zakończenie wszystkie dzieci z dumą zaśpiewały głośne  
i radosne „Sto lat” dla swoich babć i dziadków. Następnie pani 
dyrektor Iwona Parzonka złożyła w imieniu dzieci serdeczne 
życzenia zdrowia, uśmiechu i radości. Wyraziła także uznanie 
dla dziadków, gratulując im posiadania najlepszych wnuków na 
świecie. 
To wydarzenie na długo pozostanie w sercach zarówno wystę-
pujących dzieci, jak i ich bliskich - pełne ciepła, radości i pięk-
nych wspomnień.  

kj 

Dzień Babci i Dziadka w chojnowskich przedszkolach
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PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3   
Babcia i Dziadek to słowa, które każdemu dziecku kojarzą się  
z ciepłem, miłością i wszystkim, co dobre.  
W dniach 16-17 stycznia dzieci z naszego przedszkola zapro-
siły swoje Babcie oraz Dziadków na uroczystości związane z 
 tym wyjątkowym świętem. W przepięknej zimowej sce-
nografii oraz wyjątkowej atmosferze, wnuczęta wspaniale 
wystąpiły przed bliskimi śpiewając piosenki, recytując wiersze 
oraz tańcząc.  
Taki dzień przynosi wiele wzruszeń. Dla Babć i Dziadków to 
szczególne wydarzenie - pełne emocji, dumy i radości. Na co 

dzień „dziadkowie” (zwłaszcza Ci niepracujący i Ci, którzy są 
nieopodal) mają dużo przestrzeni na miłość i bliskość wzglę-
dem wnucząt. Często są częścią kształtowania młodego czło-
wieka i podtrzymywania tradycji - rodzinnych i narodowych. 
Cierpliwi, pomocni, serdeczni są pożądanymi opiekunami, na-
uczycielami i towarzyszami zabaw. Nie dziwi zatem fakt, że w 
kalendarzu mają swoje święto, a jego celebracja jest obowiąz-
kowa i przynosi wiele przyjemności obu stronom. 
Kochane Babcie, Drodzy Dziadkowie życzymy dużo zdrowia  
i pomyślności przez cały rok oraz pociechy z wnucząt!  

eg 

Dzień Babci i Dziadka w chojnowskich przedszkolach



 

WOŚP dla Onkologii i Hematologii Dziecięcej 
 - w Chojnowie zebrano 32.100,00 zł - w Chojnowie zebrano 32.100,00 zł


